
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

160 07/10/2023 BENACQUISTA  ASSICURAZIONI  S.N.C. 460.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

161 07/10/2023 WORLDLINE MS ITALIA SPA 185.00 09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

162 07/10/2023 WORLDLINE MS ITALIA SPA 151.30 09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

163 10/10/2023 MAGONI VIAGGI DI PICCOLO MONDO SRL 1529.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 10/10/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 11.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

166 13/10/2023 TRENORD SRL 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 13/10/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI MONTALCINI" 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

169 18/10/2023 MOIOLI VALERIO 648.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

170 18/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

171 25/10/2023 PO DELTA TOURISM SRL 8415.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 25/10/2023 IREDEEM S.p.A. 380.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

173 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

174 07/11/2023 ITD SOLUTIONS S.P.A. 268.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

175 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

176 07/11/2023 ITD SOLUTIONS S.P.A. 268.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

177 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

178 07/11/2023 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE - 660.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

179 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

180 07/11/2023 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE - 118.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

181 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

182 07/11/2023 Autoservizi Perico Sas 2000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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184 07/11/2023 Poste Italiane S.p.A. 106.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

185 07/11/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 10.40 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

186 14/11/2023 Learning Up Srl 120.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

187 14/11/2023 SMARTIT - SOCIETA' MUTUALISTICA PER ARTISTI - SOC.
COOP. IMPRESA SOCIALE IN FORM

1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

188 14/11/2023 MUSEO DEL FALEGNAME TINO SANA ONLUS 386.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 15/11/2023 ISTITUTO SUPERIORE "MAIRONI DA PONTE" 371.00 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

190 22/11/2023 Autorità Nazionale Anticorruzione 35.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

191 28/11/2023 350 - TESORERIA CENTRALE - CAPO XIII - CAPITOLO 2598
ARTICOLO 00 - GIROFONDI TAB B

241.73 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

192 02/12/2023 Learning Up Srl 120.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

193 02/12/2023 Converge S.p.A. 344.32 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

194 02/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.75 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

195 02/12/2023 MARGHERITTI ALICE 404.79 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

196 02/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.05 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

197 02/12/2023 Olivetti S.p.A. 136.11 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

198 02/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

199 02/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 700.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

200 02/12/2023 PRIVACYCERT LOMBARDIA S.R.L. 950.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

201 02/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

202 02/12/2023 LOCATELLI VINCENZO & C. S.N.C.DI ROBERTO, ANGELO E
MONICA

113.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

203 02/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

204 05/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 13.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

205 07/12/2023 CAPROTTI NADIA LUISA 416.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

206 07/12/2023 UNICA SPORT SSD A R.L. 2850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

207 07/12/2023 ASSOCIAZIONE MUSICALE GAETANO DONIZETTI 2016.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

208 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 443.52 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

209 07/12/2023 Poste Italiane S.p.A. 17.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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210 12/12/2023 PLURIASS  SRL AG. UNIPOLSAI - UCA 5544.70 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

211 19/12/2023 Aruba S.p.A. 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

212 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

213 19/12/2023 Arrigoni Trasporti 1300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

214 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

Data 11/01/2024
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